
1. Ostatnie Roraty  
Do środy włącznie zapraszamy na ostatnie Msze Święte roratne o godz. 6:30, po których            
serdecznie zapraszamy na śniadanie oraz kakao i słodkie bułeczki do salki św. Jana Pawła II.        
Wykorzystajmy te ostatnie dni adwentowego oczekiwania na duchowe przygotowanie do                  
uroczystości Narodzenia Pańskiego. 

 2. Nabożeństwo ku czci św. Rity  
W poniedziałek, z racji 22. dnia miesiąca, zapraszamy na Mszę Świętą o godz. 19:15, a po niej           
na nabożeństwo z błogosławieństwem róż w intencjach polecanych przez wstawiennictwo Świętej 
Rity. Po Mszy Świętej błogosławieństwo relikwiami świętej.  

3. Odwiedziny chorych i nabożeństwo ku czci św. Ojca Pio  
We wtorek przed południem, odbędą się odwiedziny chorych, którzy sami nie mogą przyjść do 
kościoła, a chcieliby przez spowiedź i Komunię Świętą przygotować się na nadchodzące święta. 
Ich adresy można zgłaszać w zakrystii. W tym dniu, z racji 23. dnia miesiąca, zapraszamy na 
Mszę Świętą w intencjach polecanych wstawiennictwu Świętego Ojca Pio o godz. 19:15 oraz na 
nabożeństwo ze specjalnym indywidualnym błogosławieństwem relikwiami świętego.  

4. Wigilia Bożego Narodzenia  
W środę, w Wigilię Bożego Narodzenia, nie będzie Mszy Świętych o godz. 18:00 i 19:15. 
Zachęcamy, aby zatroszczyć się o religijny charakter wieczerzy wigilijnej w naszych domach.           
Pamiętajmy o wspólnej modlitwie, odczytaniu opisu Narodzenia Pańskiego z Ewangelii oraz o 
śpiewie kolęd.  

5. Uroczystość Narodzenia Pańskiego  
W czwartek, 25 grudnia. Obchodzić będziemy uroczystość Narodzenia Pańskiego. O północy       
odprawiona zostanie „Pasterka”, po której podzielimy się opłatkiem w naszej wspólnocie. Ofiary 
składane podczas Pasterki tradycyjnie będą przeznaczone na Dom Samotnej Matki. W tym dniu 
Msze święte będą odprawiane o godz. 9.30, 11.00, 12.30 i 18.00. Nie będzie Mszy Świętej o 
godz. 8.00.  

6. Święto św. Szczepana – dyspensa  
W piątek, w drugi dzień Świąt, obchodzić będziemy święto Św. Szczepana. W tym dniu Msze 
Święte będą odprawiane według porządku niedzielnego. Mając na względzie, że piątek, 26 grudnia, 
przypada na czas Oktawy Bożego Narodzenia, abp Adrian Galbas udzielił dyspensy od obowiązku 
zachowania pokutnego charakteru piątku oraz od obowiązku wstrzemięźliwości od spożywania 
pokarmów mięsnych.  

7. Godziny otwarcia Kaplicy Adoracji w święta 
W Wigilię nie będzie Adoracji, natomiast w Pierwszy i Drugi Dzień Świąt Kaplica Adoracji            
będzie otwarta jak zawsze od godz. 15:00 do 22:00.  

8. Święto Świętej Rodziny  
W następną niedzielę, 30 grudnia, obchodzimy święto Świętej Rodziny. Tego dnia o godz. 12:30 
odprawimy Mszę Świętą połączoną z odnowieniem przyrzeczeń małżeńskich. Zapraszamy na nią 
wszystkich małżonków, a szczególnie tych, którzy w mijającym roku świętowali swoje większe i 
mniejsze jubileusze. Wieczorem zapraszamy na uroczystą Mszę Świętą o godz. 18:00 w intencji 
Polski, aby była wierna Bogu, Krzyżowi i Ewangelii. Tego dnia taca z racji ostatniej niedzieli 
miesiąca będzie tacą inwestycyjną.  

9. Orszak Trzech Króli  
We wtorek, 6 stycznia, w uroczystość Objawienia Pańskiego, zapraszamy wszystkich           
mieszkańców na Mszę Świętą o godz. 11:00. Po Eucharystii – po raz pierwszy w historii            
naszej parafii – sprzed kościoła Matki Bożej Królowej Rodzin w Dziekanowie Leśnym                 
wyruszy Orszak Trzech Króli, radosny pochód ku Betlejem.  

Trasa: ul. Miła, Odysei, Turystyczna, Jagodowa – zakończenie w DPS w Sadowej, gdzie oddamy 
pokłon Nowonarodzonemu Jezusowi. 
W programie: występy, możliwość wybicia okolicznościowej kolekcjonerskiej monety, poczęstunek, 
finał konkursu „Przebrani z Gwiazdą” oraz występ kapeli ludowej Zespołu Swaty. 
Zachęcamy całe rodziny do udziału i współtworzenia tego wyjątkowego wydarzenia. Mile widziane 
przebrania dzieci (pasterze, aniołowie, święci). Każdy uczestnik otrzyma koronę i śpiewnik. Prosimy 
o zabranie grzechotek, piszczałek, tamburynów i bębenków, aby wspólne kolędowanie było jeszcze 
radośniejsze. 
Kontakt do koordynatora Orszaku: Paweł Płociński – 608 828 886. 



10. Uroczystość Objawienia Pańskiego – oprawa muzyczna 

i występ Hanny Rybki z góralami z Poronina 

We wtorek, 6 stycznia, w uroczystość Objawienia Pańskiego, liturgię Mszy Świętej o godz. 18:00 

tradycyjnie ubogaci swoim śpiewem Hanka Rybka oraz górale z Poronina. Hanka Rybka               

współpracowała z zespołami Brathanki, Skaldowie, gościnnie występowała także z zespołem             

Golec uOrkiestra, Marylą Rodowicz, Ireną Santor i Haliną Frąckowiak. Można ją także usłyszeć 

na płycie Marka Grechuty pt. "Niezwykłe miejsca". Zapraszamy do udziału w Eucharystii oraz 

wspólnego kolędowania po Mszy.  

11. Kiermasz scholi dziecięcej  

Dzisiaj po Mszy Świętej nasza schola dziecięca „Najlepsza Załoga Pana Boga” rozprowadza               

domowe ciasta i pierniki. Dochód będzie przeznaczony na zakup nowych strojów scholowych.            

Zachęcamy do wsparcie incjatywy i zapraszamy do skosztowania adwentowych słodkości                    

przygotowanych przez rodziców i dzieci. 

12. Świece Caritas, opłatki i sianko 

Dzisiaj po Mszach Świętych rozprowadzane są świece Caritas, poświęcone opłatki na stół            

wigilijny oraz sianko. 

13. Wizyta duszpasterską zwana „kolędą” 

Wszystkim, którzy w minionym tygodniu przyjęli nas z „Kolędową” Wizytą Duszpasterską w              

swoich domach dziękujemy za wspólną modlitwę, rozmowy i złożone na rzecz parafii ofiary.            

Prosimy, aby osoby, które od niedawna mieszkają na terenie parafii oraz ci, którzy mieli wieloletnią 

przerwę w kolędzie, a wyrażają wolę przyjęcia księdza zgłosiły ten fakt w zakrystii lub kancelarii. 

Program kolędy: 

Poniedziałek, 22.12.2024 r. - od godz. 16.00 

Akinsa (od najniższych numerów)  

Wtorek, 23.12.2024 r. - od godz. 16.00 

Norwida (od najniższych numerów) potem Słowackiego (od najwyższych numerów)  

Poniedziałek, 29.12.2024 r. - od godz. 16.00 

Mickiewicza (od najniższych numerów) potem Pogodna od numeru 1 do 29 (od najniższych 

numerów)  

Wtorek, 30.12.2024 r. - od godz. 16.00 

Pogodna od numeru 30 do końca (od najniższych numerów)  

14. Kancelaria parafialna w czasie kolędy 

Na czas kolędy kancelaria parafialna czynna we wtorki i piątki w godz. 17:00–18:00. 

15. Tacomat – ofiary bezgotówkowe 

Informujemy, że od dziś w naszym kościele istnieje możliwość składania ofiar kartą płatniczą lub 

BLIKIEM. Terminal znajduje się przy wejściu do kościoła. Można z niego skorzystać przed Mszą 

Świętą lub po jej zakończeniu. To dodatkowa forma dla osób, którym taka możliwość jest wygod-

niejsza. Bóg zapłać za każdy gest hojności. 

16. Życzenia dla Parafian i wszystkich modlących się w naszym kościele 

Na zakończenie życzymy wszystkim Parafianom i Gościom, aby czas Adwentu był dla nas okre-

sem wyciszenia, pogłębionej modlitwy i uważnego przygotowania serc na Święta Narodzenia 

Pańskiego. Niech światło przychodzącego Chrystusa rozprasza codzienne troski, umacnia w wie-

rze i napełnia serca prawdziwą radością. 

Polecajmy nasze rodziny i całą wspólnotę parafialną Matce Bożej Królowej Rodzin, prosząc, aby 

wypraszała nam potrzebne łaski, uczyła jedności i prowadziła drogami pokoju. 


